
1/2

Documentnummer: 

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van de griffier van 14 januari 2021;

besluit:

Vast te stellen de ‘Verordening tot wijziging Verordening op de raadscommissies 
gemeente Vught 2019’. 

Artikel 1
De Verordening op de raadscommissies gemeente Vught 2019 wordt als volgt 
gewijzigd:

A

Artikel 4, lid 2 wordt vervangen door: 

Van één fractie mogen minimaal één en maximaal drie leden meedoen aan de 
beraadslaging.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 21 januari 2021.

de griffier, de voorzitter,



2/2

Drs. J.A. Deneer R.J. van de Mortel


